

K B TAGDÆKNING ApS

Råbyovedvej 3
4791 Borre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2016

Kim Behrndtz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K B TAGDÆKNING ApS

Råbyovedvej 3

4791 Borre

Telefonnummer: 23237100

e-mailadresse: kb-tag@mail.dk

CVR-nr: 26757827

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Møns bank

Storegade 29

4780 Stege

DK Danmark

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Ulstrupvej 10

4682 Tureby

DK Danmark

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at udføre tagdækning (pap) og tømrerarbejde indenfor bygge- og anlægsområdet.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen anser årets resultat på kr. 301.478 for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet ved egen positive drift skal reetablere kapitalen og kapitalejer er om nødvendigt indstillet på at konvertere sit tilgodehavende til ansvarlig kapital.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		163.886	55.822
Personaleomkostninger	1	7.154	-63.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.400	-23.800
Resultat af ordinær primær drift		159.640	-31.669
Øvrige finansielle omkostninger	2	-69.827	-86.245
Ordinært resultat før skat		89.813	-117.914
Skat af årets resultat	3	211.665	0
Årets resultat		301.478	-117.914
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		301.478	-117.914
I alt		301.478	-117.914

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.000	30.400
Indretning af lejede lokaler		49.312	49.312
Materielle anlægsaktiver i alt	4	68.312	79.712
Anlægsaktiver i alt		68.312	79.712
Råvarer og hjælpematerialer		77.372	72.725
Varebeholdninger i alt		77.372	72.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.091	0
Udskudte skatteaktiver		211.665	0
Andre tilgodehavender		22.694	6.629
Periodeafgrænsningsposter		10.646	7.767
Tilgodehavender i alt		272.096	14.396
Omsætningsaktiver i alt		349.468	87.121
Aktiver i alt		417.780	166.833

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-743.988	-1.045.465
Egenkapital i alt		-618.988	-920.465
Gæld til banker		337.272	344.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.226	42.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.466	301.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		348.804	399.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.036.768	1.087.298
Gældsforpligtelser i alt		1.036.768	1.087.298
Passiver i alt		417.780	166.833

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	0	72.630
Andre omkostninger til social sikring mv.	1.594	11.569
Regulering feriepengeforpligtelse	-8.748	-20.508
	<u>-7.154</u>	<u>63.691</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	47.126	50.560
Renter, kreditorer	0	1.483
Renter, skat m.v.	22.701	24.202
Rentetillæg	0	10.000
	<u>69.827</u>	<u>86.245</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-211.665	0
	<u>-211.665</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	138.242	49.312
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	138.242	49.312
Af- og nedskrivning primo	-107.842	0
Årets afskrivning	-11.400	0
Af- og nedskrivning ultimo	-119.242	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.000	49.312

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000,00.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.